


Sommaire 
 
 
 

CLASS VRL  : 
 
 
 
 
 
- Anneaux d'attelage                                                                                        1 
- attelage complet                                                                                            2 
 
 
 
- châssis supérieur CLASS VRL                                                                     3 
- châssis inférieur CLASS VRL                                                                      4 
- Hydraulique CLASS VRL                                                                            5
 
 
 
- châssis supérieur CLASS VRL                                                                     6
- châssis inférieur CLASS VRL                                                                      7
 - Hydraulique CLASS VRL                                                                           8 
 
 
 
- Porte roue CLASS VRL                                                                               9 
 
 
 
- Train de disques                                                                                         10
- Palier                                                                                                          11 
 



Repère Quantité Référence Désignation
1 1 10 72 073 00 anneau fixe renforce D35

2 1 107202000 anneau tournant 4 trous

3 4 VI 35 12 Vis H M24x160 - 8.8 Z,  filet / 60 mm
Screw H M24x160 - 8.8 Z,  thread / 60 mm

4 4 VI 35 14 Vis H M24x170 - 10.9 Z,  filet / 60 mm
Screw H M24x170 - 10.9 Z,  thread / 60 mm

5 8 VJ 332 Ecrou frein  std H  M 24 - pas 200
Nyloc nut  std H  M 24 - thread 200

1 1 107207400 anneau fixe renforce Ø45

1 1 107207500 anneau fixe renforce Ø55

anneau fixe et anneau tournant anneau fixe et anneau tournant

CAT_AVR_ATTELAGE (1/1)  CAT_AVR_ATTELAGE (1/1) 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

1



Repère Quantité Référence Visserie SP Désignation
1 1 10 72 012 00 axe D30 Lg 160

2 1 00365 RONDELLE

3 2 04166 AXE

4 1 08930 ATTELAGE

5 1 08943 TRAVERSE D'ATTELAGE

6 2 09007 DOUILLE

7 1 09051 AXE

8 1 09052 AXE

9 1 09086 AXE

10 1 09818 VERIN

11 2 VI 33 17 Vis H M20x170 - 8.8 Z,  filet / 52 mm
Screw H M20x170 - 8.8 Z,  thread / 52 mm

12 2 VJ 327 Ecrou frein  std H  M 20 - pas 250
Nyloc nut  std H  M 20 - thread 250

13 1 VJ 332 Ecrou frein  std H  M 24 - pas 200
Nyloc nut  std H  M 24 - thread 200

CAT_AVR_FLECHE (1/1)  CAT_AVR_FLECHE (1/1) 

13589

06023

 1  3  4 

 5 

 6 

 7  8  9 

 10 

 2 

 11 

 12 

 13 

   Attelage complet   Attelage complet

2



Repère Quantité Référence Désignation
1 1 10 09 008 90 Tu Rond D75 ep17.5

2 1 10 46 036 03 TO 15

3 2 85 01 001 83 Bloc amortisseur

4 3 04072 AXE

5 2 04079 AXE

6 2 04166 AXE

7 4 04697 RONDELLE

8 4 06037 ECROU HK M36X200

9 4 08929 AXE

10 1 09202 CHASSIS SUPERIEUR AVR

11 1 030300690 Ecroux à crenaux 40 pas 250

12 1 102903090 Dia  30

13 1 104603500 articulation de systeme souple

14 1 104603600 système souple XRV

CAT_AVR_CHASSIS_SUPERIEUR (1/1)  CAT_AVR_CHASSIS_SUPERIEUR (1/1) 

 4  5 

 6 

 7  8 

 9 

 10 

 12 VOIR DETAIL A

 2 

 3 

 11 

 13 

DETAIL A
ECHELLE 1/10

 1 

 14 

Châssis supérieur AVR Châssis supérieur AVR

3



Repère Quantité Référence Désignation
1 4 04065 BROCHE

2 4 04686 RONDELLE

3 4 04697 RONDELLE

4 4 04950 CHAPPE

5 4 06037 ECROU HK M36X200

6 4              TABLEAU  AXE

7 4 08949 RONDELLE

8 1             TABLEAU CHASSIS inf Av gch

9 1             TABLEAU CHASSIS inf Av drt

10 1             TABLEAU CHASSIS inf Ar gch

11 1             TABLEAU CHASSIS Inf Ar drt

12 4             TABLEAU TIRANT

13 4 10098 / 10099 TIRANT COMPLET

Châssis inférieurs AVR Châssis inférieurs AVR

CAT_AVR_CHASSIS_INFERIEUR (1/1)  CAT_AVR_CHASSIS_INFERIEUR (1/1) 

Repère AVR 28 AVR 32 AVR 36 AVR 40 AVR 44 AVR 48 AVR 52

6 08928 08928 08928 08929 08929 08929 08929

8 09077 08953 08957 08961 08965 08969 08973

9 09078 08954 08958 08962 08966 08970 08974

10 09079 08955 09859 08963 08967 08971 08975

11 09080 08956 08960 08964 08968 08972 08976

12 09038 09038 09038 09038

 13 

 1 

 3 

 4  5 

 6 

 7  12 

 8 

 9 

 10 

 11 

4



Repère Quantité Référence Désignation
1 1 10 72 012 00 axe D30 Lg 160

2 2 04079 AXE

3 2 04082 AXE

4 2 04413 VERIN

5 1 09051 AXE

6 1 09052 AXE

7 1 09818 VERIN

8 2 10804 HAUT VERIN

9 2 10805 CHEVILLE

10 2 10809 REGLAGE BUTEE DE VERIN

11 1 850120093 VERIN DE FLECHE

CAT_AVR_VERINS (1/1)  CAT_AVR_VERINS (1/1) 

 10 

 1 

 2 

 3 

 5  6 

 7 

 9 

 11 

 8 

 4 

Hydraulique Hydraulique

5



Repère Quantité Référence Désignation
1 1 10 09 008 90 Tu Rond D75 ep17.5

2 1 10 46 036 03 TO 15

3 2 85 01 001 83 Bloc amortisseur

4 3 04072 AXE

5 2 04079 AXE

6 2 04166 AXE

7 2 04539 AXE

8 4 04697 RONDELLE

9 4 06037 ECROU HK M36X200

10 1 08913 CHASSIS SUPERIEUR HYDRAULIQUE

11 4 08929 AXE

12 2 09061 AXE

13 1 030300690 Ecroux à crenaux 40 pas 250

14 1 104603500 articulation de systeme souple

15 1 104603600 système souple XRV

CAT_AVH_CHASSIS_SUP (1/1)  CAT_AVH_CHASSIS_SUP (1/1) 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

VOIR DETAIL A

 1 

 2 

 3 

 13 

 14 

 15 

Châssis supérieur AVH         Châssis supérieur AVH

6



Repère Quantité Référence Désignation
1 4 04065 BROCHE

2 4 04539 AXE

3 4 04686 RONDELLE

4 4 04697 RONDELLE

5 4 04950 CHAPPE

6 4 06037 ECROU HK M36X200

7 4              TABLEAU  AXE

8 2 08949 RONDELLE

9 2 08950 RONDELLE

10 1             TABLEAU CHASSIS Inf Av gch

11 1             TABLEAU CHASSIS INF AV DRT

12 1             TABLEAU CHASSIS INF AR GCH

13 1             TABLEAU CHASSIS INF AR DRT

14 4             TABLEAU TIRANT

15 4 09060 AXE

16 4 10098 / 10099 TIRANT COMPLET

Châssis inférieurs AVH Châssis inférieurs AVH

CAT_AVH_CHASSIS_INFERIEUR (1/1)  CAT_AVH_CHASSIS_INFERIEUR (1/1) 

Repère AVR 28 AVR 32 AVR 36 AVR 40 AVR 44 AVR 48 AVR 52

7 08928 08928 08928 08929 08929 08929 08929

10 09071 09013 09017 09021 09025 09029 09033

11 09072 09014 09018 09022 09026 09030 09034

12 09073 09015 09019 09023 09027 09031 09035

13 09074 09016 09020 09024 09028 09032 09036

14  09038 09038 09038 09038

 1 

 2 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8  9 

 10  11 

 12  13 

 14 

 15  16  3 

7



Repère Quantité Référence Désignation
1 1 10 20 012 00 AXE d'attelage AR  ( 148 sous tête)

2 2 04079 AXE

3 2 04082 AXE

4 2 04413 VERIN

5 2 04524 VERIN 50/30/250

6 6 04539 AXE

7 2 09059 VERIN 50/30/250

8 2 09059_OUVERT VERIN 50/30/250

9 4 09060 AXE

10 2 09061 AXE

11 2 10804 HAUT VERIN

12 2 10805 CHEVILLE

13 2 10809 REGLAGE BUTEE DE VERIN

14 1 850120093 VERIN DE FLECHE

CAT_AVH_VERINS (1/1)  CAT_AVH_VERINS (1/1) 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6  7 

 8 

 9  10 

 11  12  13 

 14 

HYDRAULIQUE HYDRAULIQUE

8



Repère Quantité Référence Visserie Désignation
1 4 03455 ROUE 11.5/80/15.3 14 PLYS

2 2 03505 ESSIEU

3 4 03508 chapeau.

4 3 04072 AXE

5 2 04082 AXE

6 1 09094 PORTE ROUES DRT

7 1 09095 PORTE ROUES GCH

8 8 VI 31 17 Vis H M16x120 - 8.8 Z,  filet / 38 mm
Screw H M16x120 - 8.8 Z,  thread / 38 mm

9 8 VJ 324 Ecrou frein  std H  M 16 - pas 200
Nyloc nut  std H  M 16 - thread 200

CAT_AVR_PORTE_ROUE (1/1)  CAT_AVR_PORTE_ROUE (1/1) 

00308

 2  3 

 1  4  5 

 6 

 7  8 

 9 

      Porte roue Porte roue

9



Repère Référence Désignation
1

2 Flasque de palier concave D170 ext

3 Flasque de palier convexe D150 ext

4 10 40 750 90 Frein d'écrou M40

5 850104092 Palier carre 40

6 850104392 Ecrou HM 40 x 250 hex 65 

7 851002497 Flasque concave de bout d'arbre

8 851002697 Flasque convexe de bout d'arbre

9 ARBRE

10 bobine 225

- -

CAT_TRAINS_DISQUES (1/1)  CAT_TRAINS_DISQUES (1/1) 

     NC      

850104292

850104192

851002697

TRAIN DE DISQUES

1

DisquesNC

 2 

 3 

 4 

 5  6  7  9 

 10 

 8 

10



11


	cat_avh_chassis_inferieur.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avh_chassis_sup.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	A



	cat_avh_verins.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avr_attelage.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avr_chassis_inferieur.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avr_chassis_superieur.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1
	A



	cat_avr_fleche.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avr_porte_roue.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_avr_verins.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1



	cat_palier40.pdf
	cat_trains_disques.pdf
	Feuille 1
	Vues
	new_view_1






